c) Se apoyará con el 70% de la inversión total sin rebasar 1´000,000.00 
(Un millón de pesos 00/100 M.N.). 

4. Apoyos económicos para la adquisición de Insumos Biológicos para 
repoblamiento de embalses, únicamente con los que cuentan con núcleo de 
servicio. 

d) Se apoyará el 50% de la inversión total sin rebasar $ 250,000.00 
(Doscientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.). 

El apoyo sera por única vez en el ejercicio Fiscal 2020. 

Para la operación del programa, de ser necesario, podrá utilizarse hasta el 
2% del presupuesto asignado para gastos indirectos; debidamente 
autorizados por el Comité Técnico, recurso que, de no ser utilizado deberá

[...]

j) En caso de cooperativas presentar listado de productores integrantes con 
sus Curp. 

k) RNPA o trámite correspondiente. 

Requisitos Adicionales: 

1) Formato 32-D (opinión del cumplimiento fiscal), 

2) Guión único para la elaboración de proyectos de inversión (Anexo 6) en 
caso de requerir apoyo mayor a $250,000.00. (Doscientos cincuenta mil 
pesos 00/100 M.N.) 

3) Guión simplificado para la elaboración de proyectos de inversión (Anexo 
6) que solicitan incentivos menores a $ 250,000.00 (Doscientos cincuenta 
mil pesos 00/100 M.N.) 

4) Presentar los avisos de cosecha por lo menos de los últimos 2 años 
(exclusivo para el apoyo de insumos biológicos). 

Una vez seleccionado como beneficiario se deberá presentar: 

1. Comprobante emitido por la Institución Bancaria a nombre del